בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 34618-11-23 מדינת ישראל נ' מרעי(עציר)

לפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשמת סמאהר מרעי (עציר)

גזר דין

הנאשמת הורשעה, לאחר הודאתה, בביצוע עבירה של התפרצות למגורים לבצע עבירה בניגוד לסעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), וגניבה בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום המתוקן:

במועד הרלוונטי לכתב האישום התגורר המתלונן בדירה ברח' בר גיורא 10 בחיפה (להלן: "**הדירה**").

בין התאריכים 6.10.23 - 10.10.23, במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, פירקה הנאשמת את רשת חלון הדירה סמוך לדלת הכניסה (להלן: "**החלון**"), דחפה בכוח את החלון פנימה, פתחה אותו ונכנסה לדירה.

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורה של הנאשמת, והתנאי הוא כי הנאשמת לא תעבור בתקופת התנאי עבירת רכוש מסוג פשע, ותורשע בגינה.

ג. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורה של הנאשמת, והתנאי הוא כי הנאשמת לא תעבור בתקופת התנאי עבירת רכוש מסוג עוון, ותורשע בגינה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, כ"ח טבת תשפ"ד, 09 ינואר 2024, במעמד הצדדים.